
Uchwała Nr XLIX/996/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecina

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591)

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

W głosowaniu tajnym wybrała Wiceprzewodniczącego Rady Miasta, w osobie pana Stanisława Nowaka.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


